
Žánr

Číslo 

knihy Název Autor

B 1 Bible svatá aneb všecka svatá písma st. i nového zák. A autor není uveden

B 2 Biblí svatá aneb všecka svatá písma A autor není uveden

B 3 Biblické dejiny (Starý a Nový zákon) A autor není uveden

B 4 Biblické mapy A autor není uveden

B 5 Biblické panorama (7 období biblických dějů spásy) A autor není uveden

B 6 Biblický slovník A autor není uveden

B 7 Cesty k pramenům A autor není uveden

B 8 Čtení z písma svatého - Starý zákon A autor není uveden

B 52 Encyklopedie Bible (A-L) A autor není uveden

B 53 Encyklopedie Bible (M-Ž) A autor není uveden

B 9 Evangelium podla Jana A autor není uveden

B 10 Evangelium podle Lukáše A autor není uveden

B 11 Evangelium podle Matouše A autor není uveden

B 12 Ilustrovaná Bible A autor není uveden
B 13 Kosmova kronika česká A autor není uveden

B 14 Malá biblická konkordance A autor není uveden

B 15 Nový zákon A autor není uveden

B 16 Pentateuch (Pět knih Mojžíšových) A autor není uveden

B 17 Slovo na cestu (parafrázovaný text NZ) A autor není uveden

B 18 Šlapanické pověsti a vzpomínky A autor není uveden

B 19 Žalmy A autor není uveden

B 20 Vyprávění nejen pro Teofila Bárta, Jan

B 21 Bůh mluví ke svým dětem (biblické vyprávění) Beck, Eleonore

B 22 Den, kdy zemřel Kristus Bishop, Jim

B 55 Velké příběhy Bible Cigánek, Jindřich

B 23 Školní biblický atlas Dowley, Tim, Dr.

B 24 Svatá země Dugas -Terek

B 25 Příběhy dosud živé Fankhauser, G.

B 26 Obtížné oddíly knih Mojžíšových Heller -  Prudký

B 27 Cestou domů Hrbata, Josef

B 28 Perly a chléb Hrbata, Josef

B 29 Setba a žeň Hrbata, Josef

B 56 Svoboda ve vztahu k službě a poslušnosti Chalupa, Petr, Vlková, Gabriela

B 30 Úvod do Starého zákona Läpple, Alfred

B 31 Více než tesař + Lukášovo evangelium McDowell, Josh

B 32 Genesis (První kniha Mojžíšova) McGee, Vernon

B 33 Radostná zvěst Nového zákona Merell, Jan

B 34 Setkání s Ježíšem Merell, Jan

B 35 Úvod do četby Nového zákona Merell, Jan

B 36 Světlo přišlo na svět Neubauer, Ferdinand

B 37 Světlo ve tmě svítí Neubauer, Ferdinand 

B 38 Biblický slovník Novotný, Adolf

B 39 Malý biblický atlas Pacomio  - Vanetti

B 40 Hořící srdce - cyklus A Pekárek, Alois

B 41 Hořící srdce - cyklus B Pekárek, Alois

B 42 Hořící srdce - příležitostné promluvy Pekárek, Alois

B 43 Když přišla na svět láska Pfannmüller D.

B 44 Život Ježíše Krista Ricciotti, Giuseppe



B 54 Klíčové otázky evangelia Ronchi, Ermes

B 45 Čtyřicet homilií na evangelia Řehoř Veliký (svatý)

B 46 Dvanáct v síti Seipolt, Adalbert

B 47 O Novém zákoně Tenney, Merrill C.

B 48 Bible a antická tradice Tresmontant, Claude

B 49 Země Ježíšova Valdes, Giuliano

B 50 Život Pána Ježíše Krista Volák, Josef

B 51 Nejtěžší stránky Bible Ziólkowski, Zenon



Žánr

Číslo 

knihy Název Autor

C 1 Alfa (příručka účastníka kurzu) A autor není uveden

C 2 Biskupská synoda o európe A autor není uveden

C 3 Deklarace o eutanazii A autor není uveden

C 4 Instrukce Redemptionis Sacramentum A autor není uveden

C 5 Katechismus katolické církve A autor není uveden

C 6 Kurzy alfa (příručka pro přípravu týmu) A autor není uveden

C 7 Národní rámcový program kněžské formace A autor není uveden

C 8 O spolupráci laiků při službě kněží (instrukce) A autor není uveden

C 9 Obnova řeholního života A autor není uveden

C 10 Obřady pomazání nemocných a péče o nemocné A autor není uveden

C 11 Ordo virginum (Směrnice) A autor není uveden

C 12 Osnovy k výuce nábož. výchovy v 1. - 9. ročníku ZŠ A autor není uveden

C 13 Osnovy náboženské výchovy po ZŠ A autor není uveden

C 14 Osobnosti České a Slovenské republiky A autor není uveden

C 15 Pastorační plán sekce pro mládež České bisk. konf. A autor není uveden

C 16 Pastýřský list pro druhý rok přípravy A autor není uveden

C 17 Pravda o lidské sexualitě a jejím významu A autor není uveden

C 18 Směrnice pro slavení neděle bez kněze A autor není uveden

C 51 Sociální encykliky (1891-1991) A autor není uveden

C 19 Svaté přijímání nemocných a viatikum A autor není uveden

C 20 Všeobecné direktorium pro katechizaci A autor není uveden

C 21 Všeobecné katechetické direktorium A autor není uveden

C 22 Všeobecné pokyny k římskému misálu A autor není uveden

C 23 Rok eucharistice (podněty a návrhy) Arinze - Sorrentino

C 24 Svědectví katolického laika ve škole o víře Baum - Javierre

C 25 Amoris Laetitia (Radost z lásky) Bergolio, Jorge Mario

C 26 Evangelii gaudium (Radost evangelia) Bergolio, Jorge Mario

C 66 Fratelli tutti Bergolio, Jorge Mario

C 27 Gaudete et exsultate (Radujte se a jásejte) Bergolio, Jorge Mario

C 67 CHRISTUS VIVIT (Kristus žije) Bergolio, Jorge Mario

C 28 Laudato si´- Buď pochválen Bergolio, Jorge Mario

C 29 Dominus Iesus (prohlášení Kongregace) Bertone, Tarcisio

C 30 Direktář k provádění ekumenických principů a norem Cassidy - Duprey

C 31 Církev a internet, Etika na internetu Foley -  Pastore

C 32 Mé jubileum  (co říká Jan Pavel II.) Gaeta, Saverio

C 33 Katechetické směrnice České biskupské konference Graubner -   Vlk

C 34 Instrukce o kritériích pro rozlišování povolání Grocholewski - Miller

C 35 Joseph Martin Nathan Grocholl, Wolfgang

C 36 Cyrilometod. papežské dokumenty z 869-1985 Hadrián II.

C 37 Eucharistie, pramen svatosti v kněžšké službě Hoyos, Dáro Castrillón

C 38 Příběhy moudrosti Krausová, Jitka

C 39 Instrukce o některých otázkách bioetiky Levada - Ladaria

C 40 Dohoda o duchovní službě v rezortu min. obrany Lobkowicz - Smetana - Vlk 

C 41 Dei Verbum (věroučná konstituce o Božím zjevení) Montini, Giov. Batt. Enrico Ant.Maria

C 42 Lumen gentium Montini, Giov. Batt. Enrico Ant.Maria

C 43 Sacerdotalis caelibatus (O kněžském celibátu) Montini, Giov. Batt. Enrico Ant.Maria

C 44 O křesťanské výchově mládeže Ratti, Ambrogio Damiano Achille

C 45 Donum veritatis (o církevním povolání teologa) Ratzinger - Bovone



C 52 Caritas in veritate (Láska v pravdě) Ratzinger, Joseph (Benedikt XVI.)

C 53 Deus caritas est Ratzinger, Joseph (Benedikt XVI.)

C 54 Verbum Domini (Slovo Páně) Ratzinger, Joseph (Benedikt XVI.)

C 46 Dar kněžského povolání Stella - Mercier - Wong -  Neri

C 47 Mezinár. sympozium o mistru Janu Husovi Vlk, Miroslav,   Smetana, Pavel

C 48 Familiaris consortio (O úkolech křesť. rodiny) Wojtyla, Karol

C 49 Fides et ratio (víra a rozum) Wojtyla, Karol

C 50 Růženec Panny Marie Wojtyla, Karol

C 55 Dies Domini (O svěcení dne Páně) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 56 Dominum et vivificantem (O duchu svatém…) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 57 Evangelium vitae (O životě, který je ….) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 58 Christifideles laici (O povolání a poslání laiků…) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 59 Mulieris dignitatem (O důstojnosti a povolání ženy) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 60 Pastores es dabo vobis (O výchově kněží….) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 61 Redemptoris missio (O stálé platnosti mis. Poslání) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 62 Tertio millennio adveniente (O přípravě na r. 2000) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 63 Ut unum sint (O ekumenickém úsilí) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 64 Veritas splendor (O základech morál. učení církve) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

C 65 Vita consecrata (O zasvěceném životě ….) Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 



Žánr

Číslo 

knihy Název Autor

D 1 Kompendium katechismu katolické církve A autor není uveden

D 46 Nejlepší světové čtení A autor není uveden

D 2 Božská komedie Alighieri, Dante

D 54 Radost to je kumšt! Amirante, Chiara

D 3 Deník venkovského faráře Bernanos, Georges

D 4 Rozhovory karmelitánek Bernanos, Georges

D 43 A vody plynou Calasanz Ziescheová, Maria

D 5 Zvěstování Panny Marie Claudel, Paul

D 58 Boží muka, Trapné povídky Čapek, Karel

D 6 Obrázky z českých dějin a pověstí Černý,  Zátka,  Adla,  Kalousek

D 7 Islám v českých zemích Červenková - Rethmann

D 8 Život a podiv. dobrodružství mořeplavce Rob. Krusoe Defo, Daniel

D 56 Lovil smrt, našel život Di Mare, Franco

D 45 Myšlenky za volantem Eben, Marelk

D 57 Psychoterapie pro laiky Frankl, Viktor E.

D 59 Vůle ke smyslu Frankl, Viktor E.

D 31 Malé církevní dějiny Franzen, August

D 32 Papežové (od sv. Petra po Jana Pavla II.) Gelmi, Josef

D 9 Lidé. Smlouvy Gilles, Anthony E.

D 50 Sýr a červi (Svět jednoho mlynáře…) Ginzburg, Carlo

D 60 Přežila jsem Ilibagiza, Immaculée

D 10 Dana Javořická, Vlasta

D 33 Přehled českých církevních dějin (1) Kadlec, Jaroslav

D 34 Přehled českých církevních dějin (2) Kadlec, Jaroslav

D 55 Dvanáct příběhů Karas, Petr

D 49 V pavučinách času Kašpar, Lukáš

D 61 Mat s Mattem Krausová,  Jitka Dominika

D 11 Příběhy moudrosti Krausová, Jitka

D 62 Ostrov Fulakona Lambert, Eric

D 12 Svaté Terezii Ježíšově le Cardonner Louis 

D 47 Šikmý kostel Lednická, Karin

D 63 O loupežníku Selivanovi Leskov, Nikolaj

D 13 Plná slávy Marshall, Bruce

D 14 Babičky jsou nejmoudřejší Martin,  Eduard

D 15 Třetí zpěvy staré Číny Mathesius, Bohumil

D 16 Quimbo (povídka z Afriky a další…) May, Karel

D 17 Žut May, Karel

D 18 Pohádky o Ježíškovi Miklík, Josef, Dr.

D 19 Otec Vendelín a čtyři raubíři Mondscheinová, Helga

D 20 Život Krista Papini, Giovanni

D 21 Studánko rubínko Rákosníková, Jiřina

D 22 Ušatý osel, nebeský posel Renč, Ivan

D 52 Ještěrka Sanetrníková, Iva

D 48 Cikánský evangelia Smolen, Štěpán

D 23 Krok vpřed Tada, Joni Eareckson 

D 24 Správná dívka se dívá do života (pro dívky) Tomášek, František

D 25 Správný mladý muž se dívá do života (pro hochy) Tomášek, František

D 26 Charakterní jinoch Tóth, Tihamér



D 64 Dobrodružství života Tournier, Paul

D 27 Na stejné lodi Veselý - Vodvářka

D 28 Poločas najád Vítkovský, Evžen

D 29 Znoruzrození Volkman, Alois

D 53 Temný anděl Waltari, Mika

D 44 Píseň o Bernadetě Werfel, Franz

D 42 Dýka a kříž Wilkerson, David

D 51 Dobývat svět (Život svaté Kateřiny Sienské) Wohl, Louis de

D 30 Stará země Zahradníček, Jan

D 36 Příručka českých církevních dějin  II. (1000-1200) Zlámal, Bohumil

D 35 Příručka českých církevních dějin I. (800-1000) Zlámal, Bohumil

D 37 Příručka českých církevních dějin III. (1200-1400) Zlámal, Bohumil

D 38 Příručka českých církevních dějin IV. (1400-1550) Zlámal, Bohumil

D 39 Příručka českých církevních dějin V. (1650-1848) Zlámal, Bohumil

D 40 Příručka českých církevních dějin VI. (1848-1918) Zlámal, Bohumil

D 41 Příručka českých církevních dějin VII. (1918-1949) Zlámal, Bohumil



Žánr

Číslo 

knihy Název Autor

R 1 Anonymní alkoholici A autor není uveden

R 2 Děti se ptají, odborníci odpovídají A autor není uveden

R 3 Dotazy duchovních o anonymních alkoholicích A autor není uveden

R 4 Dotek naděje A autor není uveden

R 5 Dotyky nebe a země A autor není uveden

R 6 Dvanáct kroků a dvanáct tradic A autor není uveden

R 161 Encyklopedie starověkého světa A autor není uveden

R 7 Evangelický kancionál A autor není uveden

R 157 Fabrika (Příběh text. baronů z Mor. Manchestru) A autor není uveden

R 8 Farní kuchařka Dolní Lutyně A autor není uveden

R 9 Hořké vzpomínání (ze vzpomínek chlapců PTP) A autor není uveden

R 10 Humor v Bibli A autor není uveden

R 11 II. Vatikánský sněm (příprava a průběh) A autor není uveden

R 12 Jsem svá (dívčí svět v otázkách a odpovědích) A autor není uveden

R 173 Katedrály  (Sto architektonických klenotů Evropy) A autor není uveden

R 13 Kostel sv. Michaela v Hrozové A autor není uveden

R 174 Kronika křesťanství A autor není uveden

R 14 Láska smrtí nekončí A autor není uveden

R 162 Lexikon zemí světa A autor není uveden

R 15 Morava a Slezsko - Česká republika A autor není uveden

R 163 Moravskoslezský kraj (města a obce) A autor není uveden

R 164 Nové kostely a kaple z konce 20 stol. v ČR A autor není uveden

R 165 Ostrava 1880 - 1939 A autor není uveden

R 16 Ostravsko-opavská diecéze A autor není uveden

R 166 Ottova obrazová encyklopedie Česká republika A autor není uveden

R 169 Papež Benedikt XVI. V České republice A autor není uveden

R 17 Proč pláčeš, Miriam A autor není uveden

R 18 Přijď v sobotu na snídani (děti píší Bohu) A autor není uveden

R 19 Rozum do kapsy A autor není uveden

R 20 Řím od počátků po dnešek a Vatikán A autor není uveden

R 167 Sedmdesát velkých vynálezů starověku A autor není uveden

R 21 Slova života 2000 A autor není uveden

R 22 Stalo se ve Vatikánu (zajímavosti ze života papežů) A autor není uveden

R 23 Šťastná pouť životem A autor není uveden

R 168 Tajemství kolem nás A autor není uveden

R 181 Tajemství země A autor není uveden

R 24 Učit se milovat A autor není uveden

R 170 Všechno o zemi A autor není uveden

R 171 Záhady českých dějin A autor není uveden

R 25 Zločiny komunismu A autor není uveden

R 26 Zpěvník církve československé husitské A autor není uveden

R 27 Co člověka dělá člověkem Abeln, Reinhard,  Kner, Anton

R 28 Neboj se Abeln, Reinhard,  Kner, Anton

R 29 Františkáni z Bronxu Adrian, Luc

R 30 U stolu s papežem Františkem Alborghetti, Roberto

R 31 Bez milosti Ali - Wain

R 32 Maria (chvály mariánské) Baar, Jindřich Š.

R 33 V Krasnym Polu na kopečku (historie Kr. Pole) Bajgar, Zdeněk



R 34 Diecézní centra života mládeže Balík, Jan

R 182 Pustkovec 1377 - 2002 Barcuch - Rohlová

R 35 Tisíc jmen v kalendáři Bauerová, Anna

R 167 Obrazový atlas - Poutní a svatá místa Bedürftig, Friedemann

R 159 Odvaha žít lásku (o křesťanském manželství) Blaquiérová, Georgette

R 36 Poutní místa v Čechách Boháč, Zdeněk

R 37 Já a ty Buber, Martin

R 38 Cokoli o New Yorku Burian, Jan

R 184 Potřebuji tvou lásku Camphel, Ross

R 39 Z Boží kanceláře Cerrito, Lia

R 186 Člověk mezi vírou a ateismem Delbrelová, Madeleine

R 40 Andělé v hvězdných lodích Dibitonto, Giorgio

R 41 Listy Nikodémovy Dobraczyński, Jan

R 187 1945: léto běsů Doležal, Miloš

R 42 Jihlavská mozaika Doubrava, Josef

R 43 Mozaika Doubrava, Josef

R 44 Mozaika moudrosti Doubrava, Josef

R 45 Roženská mozaika Doubrava, Josef

R 46 Židenická mozaika Doubrava, Josef

R 47 Boží duha Durych, Jaroslav

R 188 Report (Příběh české židovské rodiny) Dvořák, Ivan

R 48 Petr, Pavel a Marie Magdalena Ehrman, Bart D.

R 49 Úchvatná! (odhalte tajemství ženské duše) Eldredge, John a Stasi

R 50 Rozhodni se pro risk Esterka, Petr

R 51 Sny začínají žít (velcí křesťané našeho století) Feldman, Christian

R 52 Byl jsem Svědkem Jehovovým Ferfecki, Stanislav

R 53 Rosa pro duši Ferrero, Bruno

R 54 Vychovávej jako Don Bosco Ferrero, Bruno

R 55 Šťastní rodiče Ferreto, Bruno

R 56 Židovská válka I. Díl Feuchtwanger, Lion

R 57 Skrytá církev Fiala -  Hanuš 

R 58 U jezulátka Filip, Jan

R 189 Dobrodružství třetího věku Fišer, Zdeněk Cyril

R 59 Pro potěchu Forgačová, Růžena

R 60 Pro potěchu II. Forgačová, Růžena

R 61 Jan Pavel II. (kronika neobyčejného života) Frais, Josef

R 62 Hus a Chelčický (příběh jejich doby) Fučíková, Renáta

R 63 Jan Pavel II. (portrét pontifika) Giansanti, Gianni

R 64 Moc a sláva Greene, Graham

R 65 Jak to říct ostatním Gumbel, Nicky

R 66 Otazníky života Gumbel, Nicky

R 67 Architektura 20. století Haas, Felix

R 68 Ukaž mi cestu Habenichtová, Donna

R 69 Otázka svatých v české reformaci Halama, Ota

R 70 Oslovit Zachea Halík, Tomáš 

R 71 Vzýván i nevzýván Halík, Tomáš 

R 72 Útěk do svobody Hall,  David

R 73 Minutěnka Hlouch,Josef

R 74 Zpěváčci od Sv. Kříže Hofmannová, Erna Hedvika

R 190 Pane, ať slyším! Holík, Martin

R 75 Křtiny - Poutní kostel Jména Panny Marie Horyna - Royt



R 76 Opera (průvodce operní tvorbou) Hostomská, Anna

R 77 Mistr Jan Hus - člověk, teolog, mučedník Chadima, Martin

R 191 Láska jako životní styl Chapman, Gary

R 185 Pět jazyků lásky Chapman, Gary

R 78 Heretikové Chesterton, Gilbert Keith

R 158 Hovory s Pavlem Fischerem Ježková, Alena

R 79 Humor za kostelem VI. Jílek, Ladislav

R 80 Hovory o sobě Kašparů, Jaroslav

R 81 Do výšky volím pád Kašparů, Max

R 82 Homiletické trivium Kašparů, Max

R 83 Malý kompas víry Kašparů, Max

R 84 O bludných kruzích a bludných kamenech Kašparů, Max

R 85 Věroměr Maxe Kašparů Kašparů, Max

R 86 Jan Hus - známý i neznámý Kejř, Jiří

R 87 Dějiny pražské arcidiecéze v datech Kettner, Jiří

R 88 Intimně před manželstvím? Köhler, Walter

R 89 Spor o revizi Husova procesu Kotyk, Jiří

R 90 Žaluji (cesta k Sionu) Kratochvíl, Antonín

R 91 Velké tajemství - manželství jako umělecké dílo Kubíček, Ladislav

R 92 Žena v dějinách křesťanství Küng, Hans

R 93 Jan Zrzavý Lamač, Miroslav

R 94 Pilátova žena Le Fort, Gertrud von

R 95 Kniha citátů Jana Husa Loula, David

R 96 Kroky v mlze Lowndesová Bellocová, Marie

R 97 Mám tolik práce, že si jdu lehnout Lukeš, František

R 183 Štědrost a dobročinnost MacFarlane-Barrow, Magnus

R 98 Šifra mistra Leonarda (pátrání po pravdě) McDowell, Josh

R 99 Kněžské puzzle Moravec, Pavel

R 100 Mozaika (úvahy…) Moravec, Pavel

R 101 Medžugorje  (I) Mráček, František

R 157 Benedikt XVI. most mezi břehy Muroňová - Havel

R 102 Apokalyptický deník Neuwirth, Vladimír

R 103 Poutní místa Moravy a Slezska Odehnal, František

R 104 Credo (Bilder des Christentums in Osteuropa) Ohlerth - Decker

R 105 Dvanáct zastavení Opasek, Anastáz

R 106 Svatý Hostýn Pala, Josef

R 193 Robinsoni a donkichoti Palán, Aleš

R 107 Jak žít a přežít manželství Parsons, Rob

R 108 Prarodičem snadno a rychle (a dobře) Parsons, Rob

R 109 Plná bedna šampaňského Pavel, Ota

R 110 Poutní místa (Velehrad, Hostýn, Svatá Hora) Perka - Flegl

R 111 Cesty víry neslyčících Petráňová, Romana

R 156 Otče, odpouštím vám (Přežít zničené dětství) Pettet, Daniel

R 112 Triptych na oltáři lásky Piťha, Petr

R 113 Olomouc - Biskupské rezidence Pojsl, Miloslav

R 114 Svatý Hostýn - Bazilika Nanebevzetí Panny Marie Pojsl, Miloslav

R 115 Víra v rodině Ponsardová, Christine

R 116 Husovská dilemata Pospíšil, Ctirad Václav

R 163 Pustkovec - ves anděla strážce Rohel - Rohlová

R 117 Zrcadlo pro Kristýnu Romportlová, Ludmila

R 118 Římov - Poutní areál s loretou a kalvarií Royt, Jan



R 119 Sarkofág otce Tomáše Špidlíka Rupnik, Marko Ivan

R 120 Kurs o ubývání rozumu Saint - Bonnet, Blanc de

R 121 Ze starých časů (kronika slezského kraje) Salichová, Helena

R 159 20. století české architektury Sedláková - Frič

R 122 Katolická domácí škola Semín, Michal

R 123 Pokoj v duši Sheen, Fulton J.

R 124 Třicet let otrokem strážné věže Schnell, W. J.

R 125 Křižáci - I. Sienkiewicz, Henryk

R 126 Křižáci - II. Sienkiewicz, Henryk

R 127 Velehrad Smahel, Rudolf

R 128 Šedesátka není hřích Smith, Neville

R 129 Pocity viny a jak jim čelit Sonet, Denis

R 130 Žena (Otázky a reflexe) Steinová, Edita

R 192 Ostrava industriální a moderní Strakoš, Martin

R 131 Až k prolití krve Svatošová, Marie

R 132 Hospice a umění doprovázet Svatošová, Marie

R 133 Nové povídky Svěrák, Zdeněk

R 134 Po strništi bos Svěrák, Zdeněk

R 135 Povídky Svěrák, Zdeněk

R 136 Strážce nádrže Svěrák, Zdeněk

R 137 Rozrušená země Šolochov, Michail

R 138 Opava - Konkatedrála Nanebevzetí Panny Marie Šopák - Schenková  - Prix

R 139 Ostrava - Katedrála Božského Spasitele Šopák, Pavel

R 140 Dobrá voda - Poutní chrám Panny Marie Štrejn, Zdeněk

R 141 Nové Hrady - Kostel a klášter servitů Štrejn, Zdeněk

R 160 Mrakodrapy Terranova, Antonino

R 142 Gepard Tomasi di Lampedusa, Giuseppe 

R 194 Vina Tournier, Paul

R 176 Gentleman v Moskvě Towles, Amor

R 143 Následování Boha Tozer, A. W.

R 144 S písní kolem světa Trappová, Maria Augusta

R 145 Veselého dárce miluje Bůh (autobiografie) Truhlíková, Filoména Marta

R 195 Jízda v levém pruhu Vácha, Marek

R 180 Loď Vácha, Marek

R 179 Místo, na němž stojíš, je posvátná země Vácha, Marek

R 172 Modlitba argentinských nocí Vácha, Marek

R 175 Neumělcům života Vácha, Marek

R 177 Nevyžádané rady mládeži Vácha, Marek

R 197 Selfíčka Vácha, Marek

R 178 Věda, víra, Darwinova teorie o stvoření světa… Vácha, Marek

R 196 Návrat ke Stromu života Vácha, Marek Orko

R 198 Šestá cesta Vácha, Marek Orko

R 199 Tančící skály Vácha, Marek Orko

R 166 Život je sacra zajímavej Vácha, Marek,  Satoria, Karel  

R 146 Deprese.  City. Strach Vanier -   Augustyn

R 147 Neumlčená I. Vaško, Václav

R 148 Neumlčená II. Vaško, Václav

R 149 Luther - finále středověké zbožnosti Vokoun, Jaroslav

R 150 Umění rozhovoru o konci života Volandes, Angelo E.

R 151 Pobořený chrám Vytrvalí - Jitka a Petr

R 152 Člověkem od početí Willke, Barbara a John



R 153 Římský triptych Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

R 154 Ve jménu Božím Yallop, David A.

R 155 Osudy moravské církve v 18. století Zuber, Rudolf

R 200 Zázraky Jana Pavla II. Zuchniewicz, Pawel



Žánr

Číslo 

knihy Název Autor

S 1 365 dní s Benediktem XVI. A autor není uveden

S 2 365 dní s papežem Františkem A autor není uveden

S 3 Boží doteky (Klávesnicí mezi nebem a zemí) A autor není uveden

S 4 Denní modlitba církve A autor není uveden

S 5 Duchovní povolání A autor není uveden

S 297 Duše Ruska s Tomášem Špidlíkem A autor není uveden

S 6 Eucharistická křížová cesta A autor není uveden

S 7 Eucharistie - smlouva nová a věčná A autor není uveden

S 8 Hlasy otců A autor není uveden

S 316 Já jsem   A autor není uveden

S 9 Ježíšovo poselství knězi A autor není uveden

S 10 Kněz - služebník Božího milosrdenství A autor není uveden

S 11 Koinonia A autor není uveden

S 12 Křížová cesta našeho Pána A autor není uveden

S 13 Křížová cesta nenarozených A autor není uveden

S 14 Křížová cesta proti strachu A autor není uveden

S 15 Křížová cesta s Antonínem Šuránkem A autor není uveden

S 16 Magie, zlí duchové, satanské obřady A autor není uveden

S 17 Mariánské modlitby A autor není uveden

S 18 Modlitební kniha A autor není uveden

S 19 Modlitební knížka (zákl. a tradiční katol. modlitby) A autor není uveden

S 294 Moudrost Silvána z Athosu A autor není uveden

S 298 Na minutu s Benediktem XVI. A autor není uveden

S 20 Nic než láska (Abbé Pierre) A autor není uveden

S 21 Novéna k uctění památky kněze P Engel. Unzeitiga A autor není uveden

S 22 Novéna ke svatému Josefovi A autor není uveden

S 23 Novéna vděčnosti ke Stvořiteli nebe a země A autor není uveden

S 24 Novéna za nenarozené děti A autor není uveden

S 25 O modlitbě (s Davidem Torkingtonem) A autor není uveden

S 26 Obnova Božím slovem (pomůcka k rozjímání) A autor není uveden

S 27 Pod ochranu Tvou A autor není uveden

S 28 Poselství nejsvětějšího Srdce Ježíšova světu A autor není uveden

S 295 Ranní zamyšlení s Prokopem Siostrzonkem A autor není uveden

S 29 Rodina se modlí A autor není uveden

S 30 Rok eucharistie a mše svatá A autor není uveden

S 31 Růženec A autor není uveden

S 32 Růženec (texty sv. Jana od Kříže) A autor není uveden

S 33 Růženec Božího milosrdenství A autor není uveden

S 34 Růženec podle Jana Pavla II. A autor není uveden

S 35 Růženec s papežem Janem Pavlem II. A autor není uveden

S 36 Růženec se svatým Dominikem A autor není uveden

S 37 Římský misál (na neděle a význačnější svátky) A autor není uveden

S 38 Slovník křesťanských mystiků A autor není uveden

S 39 Slovník spirituality A autor není uveden

S 40 Spisy Matky Marie Terezy Scrili A autor není uveden

S 41 Sv. František Saleský - Duchovní nauka A autor není uveden

S 42 Sv. Juda Tadeáš A autor není uveden

S 43 Třicetidenní pobožnost ke cti sv. Josefa A autor není uveden



S 265 Učitelka prostoty (spiritualita sv. Terezie z Lisieux) A autor není uveden

S 44 Ve jménu mém budu vyhánět démony…. A autor není uveden

S 45 Velká mše A autor není uveden

S 46 Vezmi svůj kříž A autor není uveden

S 47 Zpívejte Pánu (hudba v bohoslužbě) A autor není uveden

S 48 Modlit se člověk naučí jen modlitbou Abeln -  Kner

S 49 Jak se máme modlit? Abeln - Kner

S 50 Umírání znamená loučení Abeln - Kner

S 51 Tři dary Terezie z Lisieux Ahern, Patrick

S 52 Osobní povolání Alphonso, Herbert

S 313 Boží průlom v římském podsvětí Amirante, Chiara

S 253 Exorcista vypráví (zkušenosti z boje proti zlu) Amorth, Gabriele

S 53 Exorcisté a psychiatři Amorth, Gabriele

S 254 Otec Pio Amorth, Gabriele

S 54 Bolest křivdy a radost odpuštění Augustyn, Józef

S 55 Čtvrthodinka upřímnosti Augustyn, Józef

S 56 Jak hledat a nalézat Boží vůli Augustyn, Józef

S 57 Nejkrásnější z lidských synů (Křížová cesta) Augustyn, Józef

S 255 O otcovství Augustyn, Józef

S 58 Svátost smíření Augustyn, Józef

S 59 Svět citů Augustyn, Józef

S 60 Bůh má rád veselé lidi Balling, Adalbert Ludwig

S 61 Léčivá síla modlitby Balling, Adalbert Ludwig

S 62 O lásce a radosti ze života Balling, Adalbert Ludwig

S 63 Trojitý věnec Balthasar, Hans Urs von

S 256 Není anděl jako anděl Barátová, Veronika K.

S 64 Modli se srdcem Barbarič, Slavko

S 65 Sedmero křížových cest Bělohlávek, V.

S 66 Láska a utrpení Bialas, Martin

S 67 Kněžím: Slovo a liturgie Bianchi, Enzo

S 68 Ježíš tě mluje Bill, Joseph K.

S 69 Väčšia nádej (Modlitby väzňov) Bird, Thomas

S 70 Jako si Otec zamiloval mne… Blaumeiser - Gandolfo

S 71 Následování  (výklad Kázání na hoře) Bonhoeffer, Dietrich

S 72 Zvony a kutny Borges, Christina 

S 73 S láskou po celý rok Bosmans, Phil

S 74 Štěstí je v tobě Bosmans, Phil

S 75 Všechno je milost Boulad, Henri

S 76 Žij svobodně Boulad, Henri

S 271 Kérky na srdci (síla milosrdenství bez hranic) Boyle, Gregory

S 77 Myšlenka na den Boylesve, Marin de

S 257 Růst v modlitbě, Cesta obrácení Buob, Hans

S 78 9 dní ruku v ruce se svatým Josefem Burgerová, Milada Jiřina

S 79 Novéna k svatým manželům Martinovým Burgerová, Milada Jiřina

S 80 Erós a agapé Cantalamessa, Raniero

S 81 Eucharistie - naše posvěcení Cantalamessa, Raniero

S 82 Modlitba Carrel, Alexis

S 83 A Bůh viděl, že je to dobré Carretto, Carlo

S 84 Dopisy z pouště Carretto, Carlo

S 85 Hledal jsem a nalezl jsem Carretto, Carlo

S 86 Poušť uprostřed města Carretto, Carlo



S 87 Skutečnosti z druhé strany Carretto, Carlo

S 317 Hranice Clooud - Townsend

S 285 Manželství je vztah Crabb, Larry

S 286 Rozbité sny Crabb, Larry

S 88 Prameny duchovního života Dacík, Reginald

S 258 Život po ztrátě manžela Daikerová, Angelika

S 89 Odpuštění Daniel - Ange

S 259 O darech Boží dobroty David, Martin

S 90 Odpoutanost Doppelfeld, Basilius

S 91 Duchovní inteligence Draper, Brian

S 92 Příprava na svátost smíření dnes Dunda, Marek a kolektiv

S 93 Paradoxní Bůh Efraim

S 318 Další příběhy pro potěchu duše Ferrero, Bruno

S 253 Paprsek slunce pro duši Ferrero, Bruno

S 319 Příběhy pro potěchu duše Ferrero, Bruno

S 94 Pojednání o lásce k Bohu František Saleský (svatý)

S 95 Úvod do zbožného života František Saleský (svatý)

S 96 Umění rozlišovat Georges, Bertrand

S 280 Evangelium podle svatého lotra Gilbert, Guy

S 268 Odpuštění Gilbert, Guy

S 97 Cesty křesťanské zkušenosti Giussani, Luigi

S 98 Svatí pro hříšníky Goodier, Alban

S 285 Manželství je vztah Grabb, Larry

S 286 Rozbité sny Grabb, Larry

S 99 Útěcha v utrpení Graf, Richard

S 100 Cesta světla (velikonoční pobožnost) Graubner, Jan

S 260 Manželství  Graubner, Jan

S 101 Proste Pána žně Graubner, Jan

S 112 Bůh a peníze (dialog mnichy s manažerem) Grün -  Zeitr

S 113 Spiritualita zdola Grün - Dufner

S 303 Buď dobrý sám k sobě Grün, Anselm

S 282 Eucharistie Grün, Anselm

S 102 Exercie pro všední den Grün, Anselm

S 103 Jak zacházet se zlým Grün, Anselm

S 104 Každý má svého anděla Grün, Anselm

S 105 Modlitba jako setkání Grün, Anselm

S 106 Myšlenky na každý den Grün, Anselm

S 107 O mlčení Grün, Anselm

S 108 Otče, odpusť jim (Sedm Ježíšových slov na kříži) Grün, Anselm

S 109 Poselství shůry Grün, Anselm

S 110 Půst Grün, Anselm

S 111 Sedmero skutků milosrdenství Grün, Anselm

S 114 Andělé (teologické úvahy) Guardini, Romano

S 115 Křížová cesta na slezské kalvárii Guardini, Romano

S 116 Modlitba Páně Guardini, Romano

S 117 O modlitbě Guardini, Romano

S 118 O posvátných znameních Guardini, Romano

S 119 Přijď tvé milosrdenství Guibert, Joël

S 120 Obnovte se v Duchu Gyr, Meinrad

S 300 Vzýván a nevzýván Halík, Tomáš

S 262 Co je bez chvění, není pevné Halík, Tomáš 



S 289 Dotkni se ran Halík, Tomáš 

S 287 Chci, abys byl (Křesťanství po náboženství) Halík, Tomáš 

S 263 Noc zpovědníka Halík, Tomáš 

S 276 Odpoledne křesťanství (Odvaha k proměně) Halík, Tomáš 

S 301 Oslovit Zachea Halík, Tomáš 

S 290 Stromu zbývá naděje Halík, Tomáš 

S 288 Žít s tajemstvím Halík, Tomáš 

S 121 Láska je víc než přikázání Härin, Bernard

S 320 Slavení prvních pátků a prvních sobot v měsíci Havlát, Pavel

S 122 Modlit se s Písmem Hayden, Christopher

S 123 Malá duchovní dobrodružství Hays, Edward

S 124 Prodlévání před Bohem Herbstrith, Waltraud

S 284 Exotem na této zemi (O Božím milosrdenství….) Heryán, Ladislav

S 267 Exotova abeceda Heryán, Ladislav

S 125 Jiskry sv. Ignáce Hevenesi, Gabriel

S 274 Bůh na ulici Holte, Ole Martin

S 126 Kristus - můj život Hoppe, Alfred

S 127 Pane, nauč nás modlit se Hověz, Pavel

S 128 Světlo v temnotách Hrbata, Josef

S 277 Cestou od srdce k srdci Hrdlička, Josef

S 129 Dáváš mi prodlévat na svěžích pastvinách Hrdlička, Josef

S 130 Můj anděl půjde před tebou Huber, Georges

S 131 Odstup, satane (ďábel dnes) Huber, Georges

S 132 Křížová cesta Hubková -   Makonj

S 133 Duše veškerého apoštolátu Chautard, J.B.

S 134 Křížová cesta za celé lidstvo Chlumský, Jan

S 135 Duchovní cvičení Ignác z Loyoly

S 136 Duchovní píseň (III.) Jan od Kříže (svatý)

S 137 Temná noc (II.) Jan od Kříže (svatý)

S 138 Výstup na horu Karmel Jan od Kříže (svatý)

S 139 Výstup na horu Karmel (I.) Jan od Kříže (svatý)

S 140 Tomáš Halík (Ptal jsem se cest) Jandourek, Jan

S 141 Křížová cesta Jandová - Suchý

S 142 Eucharistické texty Jindřich z Bitterfeldu

S 143 Církevní řády a kongregace v zemích českých Jirásko, Luděk

S 304 Modlitba otčenáš John z Taize

S 144 Cesta Josemaría Escrivá de Belaguer

S 145 Křížová cesta Josemaría Escrivá de Belaguer

S 146 Svatý růženec Josemaría Escrivá de Belaguer

S 147 Postní a velikonoční zamyšlení Judák, Viliam

S 148 Duchovní ekumenismus Kasper, Walter

S 149 Pozvání k lásce Keating, Thomas

S 150 Čtyři knihy o pronásledování Krista Kempenský, Tomáš

S 151 Následování Krista Kempenský, Tomáš

S 152 Vyvolit si lásku: Bratr Roger z Taizé Kodet, Josef

S 153 Marta a Marie trochu jinak Kodet, Vojtěch

S 154 Novéna k Panně Marii rozvazující uzly Kodet, Vojtěch

S 310 O eucharistii Kodet, Vojtěch

S 155 Přežít nebo prožít mši svatou? Kodet, Vojtěch

S 156 Svatodušní novéna Kodet, Vojtěch

S 157 15 dní s Hedvikou Slezskou Kohut, Vojtěch



S 158 Čítanka vnitřní modlitby Kohut, Vojtěch

S 159 Modlitba pro začátečníky Kreeft, Peter

S 160 Křížová cesta Kroupa, Jan Hrabě

S 161 Vůle Boží - zbožná fráze? Kubíček, Ladislav

S 162 Odzbrojená urážka Laffitte, Jean

S 163 Dvojí tvář lenosti Lachmanová, Kateřina

S 164 Kotva naděje Lachmanová, Kateřina

S 315 O milosrdenství Lachmanová, Kateřina

S 165 Síla přímluvné modlitby Lachmanová, Kateřina

S 314 Vězení s klíčem uvnitř Lachmanová, Kateřina

S 166 Budovatelé katolické akce Larisch, Jan

S 273 Exerciční hnutí na Moravě a ve Slezsku (1850-2020) Larisch, Jan

S 167 První zkušenost s Bohem Leistová, Marielene

S 281 K jádru křesťanství Lewis, C. S.

S 264 Velký rozvod nebe a pekla Lewis, C. S.

S 168 Zítřek začíná už dnes Lohne, Alf

S 261 Bouda, která krmí milion dětí MacFarlane-Barrow, Magnus

S 169 Služba osvobozování od zlých duchů MacNutt, Francis

S 302 Ale zbav nás od zlého Madre, Philippe

S 170 Obnovený ráj Manjackal James

S 171 Tajemství radosti Marie Laetitia

S 172 Jezuitský návod (téměř) na všechno Martin, James

S 173 Vody Siloe Merton, Thomas

S 174 Duchovní život Meynard, André-Marie

S 299 Kněžské puzzle Moravec, Pavel

S 175 Růženec Panny Marie Mráček, František

S 176 Křížová cesta k Božímu milosrdenství Nemcová, Viera

S 177 Cestička k Bohu Neubauer, Ferdinand

S 308 Svoboden ve víře (ze zkušenosti vězněného biskupa) Nguyen van Thuan, F. X.

S 178 Jít s Ježíšem (Křížová cesta) Nouwen, Henri

S 266 Návrat ztraceného syna Nouwen, Henri

S 179 Proměň můj nářek v tanec Nouwen, Henri

S 180 S hořícím srdcem (rozjímání o eucharist. životě) Nouwen, Henri

S 255 Cesta čekání, cesta pokoje, cesta moci Nouwen, Henri J. M.

S 309 Tady a teď Nouwen, Henri J. M.

S 181 Principy vyslyšených modliteb Novak, Kornelius

S 267 Světlo ikon Novotný, Jiří

S 182 Křížová cesta se sv. Faustynou Odstrčilíková, Andrea

S 183 Biblický rozjímavý růženec Peňáz, Jan

S 184 Uchvácen Kristem (listy duchovního vedení) Peyriquere, Albert

S 305 Hledej pokoj a zůstávej v něm Philippe, Jacques

S 185 Blahoslavenství jako lék Philippe, Marie-Dominique

S 321 Testament Pierre, Abbé

S 186 Tři křížové cesty Piťha, Petr

S 259 Láska bez podmínek Powell, John

S 187 Štěstí začíná uvnitř Powell, John

S 188 Novéna k svatému Josefovi Prokeš, Josef

S 189 Provokující evangelia Pronzato, Alessandro

S 190 Křížová cesta se sv. Anežkou Českou Ptáček, Jaroslav

S 191 Bůh mě čeká Quoist, Michel

S 192 Křížová cesta pro věřící i nevěřící Radcliffe, Timothy



S 193 Křížová cesta Ratzinger, Joseph

S 194 Modlitba Ratzinger, Joseph

S 195 Na úpatí hory Rejchrt, Luděk

S 196 Křížová cesta Rejnušová, Božena

S 197 Popelka Nazaretská Renč, Václav

S 293 Pražská legenda Renč, Václav

S 198 Buď mužem! Richards, Larry

S 199 Kniha modliteb pro děti Rocková, Lois

S 200 Radost z kněžství Rossetti, Stephen J.

S 201 Boží milosrdenství (zákl. rysy pobožnosti) Rózycki, Ignacy

S 202 Adam a jeho žebro Rupnik, Marko Ivan

S 203 Modli se a pracuj Ruppert -  Grün

S 204 Čtrnáct zastavení Řezníček, Zdeněk

S 205 Citadela Saint-Exupéry, Antoine de

S 206 Zkušenosti exorcisty Salvucci, Raul

S 207 Jako sžírající oheň Samuel, Dom

S 208 Muž Boží (stránky o kněžské spiritualitě) Sapienza, Leonardo

S 278 Povoláním člověk Satoria, Karel

S 209 Křížová cesta s apoštolem Pavlem Scarano, Angelo

S 210 Duchovní koučink Schlegel, Helmut

S 211 Vrchol ústy k srdci Ježíšovu Schmit, Max

S 212 Corpus Christi Schneider, Athanasius

S 213 Rozvíjení radostné zvěsti při katechezi Schreibmayer, Franz

S 214 Blázni pro Krista Schrötter, Jaroslav

S 306 Morálka v dialogu Skoblík, Jiří

S 215 Do boje s růžencem aneb Jak se porazit a přitom vyhrát Smolen, Štěpán

S 275 Pominuté chvály Smolen, Štěpán

S 322 Pane, obnov své zázraky Stayne, Damian

S 296 I dnes je den Boží Stinissen, Wilfrid

S 279 Otče, odevzdávám se ti Stinissen, Wilfrid

S 216 Bůh mého stáří Studený, Jaroslav, Dr.

S 217 Němý mluví Studený, Jaroslav, Dr.

S 218 Úvahy věřících Studený, Jaroslav, Dr.

S 269 Cesta k dokonalosti Sv. Terezie od Ježíše

S 270 Hrad v nitru Sv. Terezie od Ježíše

S 311 Ať před zraky mám život (svědectví z hospice) Svobodová, Viola

S 283 Eucharistie - lék nesmrtelnosti Špidlík, Tomáš

S 219 K vyšším věcem jsem se narodil Špidlík, Tomáš

S 220 Mariánská úcta v tradici křesťanskéhoVýchodu Špidlík, Tomáš

S 221 Po tvých stezkách Špidlík, Tomáš

S 222 Prameny světla Špidlík, Tomáš

S 323 Ruská idea (jiný pohled na člověka) Špidlík, Tomáš

S 223 Svatá Melanie (Úsvit nových dějin) Špidlík, Tomáš

S 224 Umíme se modlit? Špidlík, Tomáš

S 291 Vatikánské promluvy Špidlík, Tomáš

S 292 Vatikánské promluvy s humorem Špidlík, Tomáš

S 307 Znáš Boha Otce, Syna i Ducha svatého? Špidlík, Tomáš

S 225 Křížová cesta Špilar, Michael

S 226 Adorace Šuránek, Antonín

S 312 Vstupuji do života Terezie z Lisieux

S 227 Denně se modlit - ale jak? Tilmann, Klemens



S 228 Sedm hlavních hříchů a jak je překonávat Tomlin, Graham

S 257 Mystik (Od meditace ke kontemplaci) Torkington, David

S 229 Poustevník Torkington, David

S 230 Vnitřní život (malé duchovní inspirace) Torkington, David

S 231 Adorace s dětmi Trochtová, Ludmila S.

S 232 Všude jsi se mnou (dětské modlitby) Uhlová, Theresia-Benedicta

S 233 Křížová cesta Vallooran, Augustine

S 234 Rozjímání s Bernadetou Vayne, Francois

S 235 Duch svatý - pramen života Vella, Elias

S 236 Jak se modlit za uzdravení (duchovní obnova) Vella, Elias

S 237 Ježíš - lékař těla i duše Vella, Elias

S 238 O satanovi (biblicky, teologicky, prakticky) Vella, Elias

S 239 Radost a naděje křesťana Vella, Elias

S 240 Růst víry Vella, Elias

S 241 Zakotvit svůj život v Bohu Vella, Elias

S 272 Na stejné lodi Veselý, J., Vodvářka P.

S 242 Meditace nad křížovou cestou Vlk, Miroslav

S 243 Novéna ke cti nebeského otce Waldhier, Monika

S 244 Duch svatý - Pán a dárce života Wella, Elias

S 245 Vnitřní uzdravení Wella, Elias

S 246 Křížová cesta Wojtyla, Karol

S 247 Sedm hlavních cností Wolf, Notker

S 248 V Božím podzemí Wurmbrand, Richard

S 249 365 dní s mystiky karmelu Zieliński, Jerzy

S 250 Dokonalá svoboda Ziescheová, Maria Calasanz

S 251 Poutník Ziescheová, Maria Calasanz

S 252 Ve službě Bohu a lidem Ziescheová, Maria Calasanz



Žánr

Číslo 

knihy Název Autor

T 1 Cesta k pravému štěstí A autor není uveden

T 2 Cesty víry (pomůcka pro katechumenát dospělých) A autor není uveden

T 3 Cíl a cesta A autor není uveden

T 4 Communio - Otče náš, jenž jsi na nebesích A autor není uveden

T 5 Communio - Vnitřní modlitba A autor není uveden

T 6 Český misál pro neděle a význ. dny litur. roku A autor není uveden

T 7 Dar víry (výklad katolického učení pro dospělé) A autor není uveden

T 8 Dějiny spásy (katolický katechismus) A autor není uveden

T 9 Desatero A autor není uveden

T 10 Dodatek k Českému misálu A autor není uveden

T 11 Dokumenty II. Vatikánského koncilu A autor není uveden

T 12 Dokumenty Tridentského koncilu A autor není uveden

T 13 Drogy (rady pro služebníky církve) A autor není uveden

T 14 Eucharistie (mysterium fidei) A autor není uveden

T 15 Homosexualita a křesťanská antropologie A autor není uveden

T 16 Chléb života (příprava k prvnímu svatému přijímání) A autor není uveden

T 17 Já jsem s Vámi A autor není uveden

T 18 Jezuité A autor není uveden

T 19 Katechismus katol. církve pro mladé A autor není uveden

T 20 Katolická církev v České republice A autor není uveden

T 21 Liturgická služba jáhna A autor není uveden

T 22 Malý bohovědný slovník A autor není uveden

T 23 Malý katechizmus katolíckeho náboženstva A autor není uveden

T 24 Maria Vítězná, Ochrano Moravy A autor není uveden

T 25 Mluv, Pane (několik myšlenek k volbě povolání) A autor není uveden

T 26 Náš život s Kristom (katol. katechizmus) A autor není uveden

T 27 Naše víra (sborník úvah o katolické víře) A autor není uveden

T 28 Návrat k otci (příprava ke svátosti pokání) A autor není uveden

T 29 Návštěvy Pána Ježíše v nejsvětějsí svátosti A autor není uveden

T 30 Odysseia A autor není uveden

T 31 Patnáct pravidel pro lektory A autor není uveden

T 32 Pojďte za mnou A autor není uveden

T 33 Povolání a věrnost (sborník textů) A autor není uveden

T 34 Praktický průvodce pro doprovázející v katech. A autor není uveden

T 35 První učení o Bohu (katolický katechismus) A autor není uveden

T 36 Přijď, pane Ježíši A autor není uveden

T 37 Půjdeme s ním A autor není uveden

T 38 Služba trvalých jáhnů (Teologický pohled) A autor není uveden

T 39 Služba trvalých jáhnů (Zkušenosti a reflexe) A autor není uveden

T 40 Svět liturgie (slovník základní círk. terminologie) A autor není uveden

T 41 Teologické úvahy A autor není uveden

T 42 Tvé místo na zemi A autor není uveden

T 43 Velikonoční triduum A autor není uveden

T 44 Věřím (malý katolický katechismus) A autor není uveden

T 45 Věřím, věříme (poznáváme katechismus) A autor není uveden

T 46 Vtělení.  Vykoupení. Církev A autor není uveden

T 47 Výběr křesť. písní a modliteb (pro použití ve vězeních) A autor není uveden

T 158 Za školou s andělským učitelem A autor není uveden



T 48 Zůstaňte ve mně, a já ve vás A autor není uveden

T 49 Žena v církvi a ve společnosti A autor není uveden

T 50 Život v Kristu (katechismus pro dospělé) A autor není uveden

T 51 Život z víry (katolický katechismus) A autor není uveden

T 52 Víry a vyznání (náboženství, sekty, paranormál. jevy) Allan - Butterworth - Langleyová 

T 53 O Boží obci (I) Augustinus, Aurelius

T 54 O Boží obci (II) Augustinus, Aurelius

T 55 Příprava na svátost smíření Augustyn, Józef

T 56 Sexualita v našem životě Augustyn, Józef

T 57 Maria Balthasar, Hans Urs von

T 58 Boží vůle: bludiště, nebo cesta? Barátová, Veronika K.

T 59 Moja kniha náboženstva - 1 Bartolini - Filippi

T 60 Moja kniha náboženstva - 2 Bartolini - Filippi

T 61 Moja kniha náboženstva - 3 Bartolini - Filippi

T 62 Moja kniha náboženstva - 4 Bartolini - Filippi

T 63 Moja kniha náboženstva - 5 Bartolini - Filippi, 

T 64 O poznání Boží vůle Basham, Don

T 65 Uzdravení a pověření uzdravovat podle NZ Baumert, Norbert

T 66 Dary Ducha Bergolio, Jorge Mario

T 67 Atlas církevních dějin českých zemí 1918-1999 Boháč, Zdeněk

T 68 Proč nás dobrý Bůh nechává trpět? Brantschen, Johannes B.

T 69 Liturgie pramene Corbon, Jean

T 70 Měnící se kněžství Cozzens, Donald Bernard

T 71 Osvobodit celibát Cozzens, Donald Bernard

T 72 Kněží pro třetí tisíciletí Dolan, Timothy

T 73 Papež František Duhamelová, Marie

T 74 Kněžské a řeholní povolání Dyrek -  Kozuch -  Trojan

T 75 Dva budou jedno Ekh, Robert

T 76 První čtení (Rok B) Flossmann, Karel

T 77 Psychoterapie a náboženství Frankl, Viktor E.

T 78 Krize svědomí Franz, Raymond

T 79 Falešné představy o Bohu Frielingsdorf, Karl

T 80 Ptali jste se na Boha Frossard, André

T 81 Modlitby z archy Gasztold, Carmen Bernos de

T 82 Svátosti Krista a církve Giglioni, Paolo

T 83 Obecné normy Kod.kanon.práva Jana Pavla II. (1) Górecki, Edward

T 84 Obecné normy Kod.kanon.práva Jana Pavla II. (2) Górecki, Edward

T 85 Zahrada eden (teologické studie) Hochmann, František

T 86 O Pánu Ježíši dětem Holíková, Miriam 

T 87 Chléb s nebe (příprava k první svaté zpovědi) Hronek, Josef

T 155 Malé dějiny koncilů Jedin, Hubert

T 88 Úcta eucharistie mimo mši Jonová, Jitka

T 89 Nedělní misálek Kaňa -  Schrötterová

T 90 Učednictví Kodet, Vojtěch

T 91 O eucharistii Korec, Ján Chryzostom

T 92 Druhý Vatikánský koncil a jeho poselství Krátký, Stanislav

T 93 Hovory o víře Kubalík, Josef

T 94 Katechetika (návod k duchovní správě) Kubíček, Václav

T 95 Rukověť katolického náboženství Kubíček, Václav

T 96 Život a umírání (kurs šťastného umírání) Kübler-Rossová, Elisabeth

T 97 Odvaha k víře (Ježíš z Nazareta) Lacourt, Jacques



T 98 Odvaha k víře (proč dnes věřit v Boha) Lacourt, Jacques

T 99 Manželství a eucharistie Lemaitre, Domnique a Élisabeth

T 100 Modlitební knížka pro mladé Lengerke -  Schrömgesová

T 101 Duchovní průvodce pro nemocné Mališ, František

T 102 Proměna farnosti Mallon, James

T 103 Uzdravování skrze svátosti Marsch, Michael

T 104 Skála a dům Melina, Livio

T 105 Storia del Natale tra riti pagani e cristiani Miles, Clement A.

T 106 Matka, Hetéra, Amazonka, Médium Molton - Sikes

T 157 Kněžské puzzle Moravec, Pavel

T 107 Stručná příručka církevních dějin Mráček, Pavel K.

T 108 Boží láska, spravedlnost, zákon, soud, trest a milost Novak, Kornelius

T 109 Žít mší svatou Nowak, Mieczyslaw

T 110 Pastor. péče v méně obvyklých situacích (část I.) Opatrný, Aleš

T 111 Pastor. péče v méně obvyklých situacích (část II.) Opatrný, Aleš

T 112 Credo Opatrný, Aleš a kol.

T 113 Proč právě já? Pangrazzi, Arnaldo

T 114 Podvod Magie Pasqua, Leoluca

T 115 Pastorační péče o rodiny Pérez-Soba, Juan José

T 116 Druhý Vatikánský koncil (příprava, průběh, odkaz) Pesch, Otto Hermann

T 117 Kněz a jeho poslání Planner, František

T 118 První čtení Pokorný, Ladislav 

T 119 Mezi člověkem a Bohem Quoist, Michel

T 120 Teologický slovník Rahner -  Vorgrimler

T 121 O svátostech v církvi (Meditace) Rahner, Karl

T 122 Základy křesťanské víry Rahner, Karl

T 123 Úvod do křesťanství Ratzinger, Josef

T 127 Myšlenky o kněžství Ratzinger, Joseph

T 124 Eschatologie (smrt a věčný život) Ratzinger, Joseph 

T 125 Ježíš Nazaretský Ratzinger, Joseph 

T 126 Ježíš Nazaretský II. Ratzinger, Joseph (Benedikt XVI.)

T 128 Biblické postavy (liturgický rok s osobnostmi Bible) Ravasi, Gianfranco

T 129 Ikonografie a atributy svatých Remešová, Věra

T 130 Katechese pro 1. a 2. třídu Resl, Josef

T 131 Myšlení Teilharda de Chardin Rideau, Émile

T 132 Hledání odpovědi Salij, Jacek

T 133 Encyklopedie světových náboženství Self, David

T 134 Opovážim sa nazývat´ ho otcom Sheikhová, Bilquis

T 152 Rozhodni se pro život Schönborn, Christoph

T 135 Ježíš ve světle tradiční židovské kultury Schubert, Kurt

T 136 Po stopách neznámého Boha Skalický, Karel

T 137 Osmá patristická čítanka (Církevní dějiny) Socrates scholasticus

T 138 Učení o eucharistii v díle M. Jana Husa Sousedík, Stanislav

T 139 Kauza Kristus Strobel, Lee

T 140 Kauza Stvořitel Strobel, Lee

T 141 Kauza víra Strobel, Lee

T 142 Hledám Boha a svou duši Studený, Jaroslav, Dr.

T 156 Křesťanské symboly Studený, Jaroslav, Dr.

T 143 Ukřižovaný Studený, Jaroslav, Dr.

T 144 Když nevíš, tak se zeptej Šikula, Petr

T 145 Už víš? Šikula, Petr



T 146 Život z liturgie (tradice vých.i záp.) Taft, Robert F.

T 147 Posvátnost manželství Thomas, Gary

T 148 Katolický katechismus Tomášek, František

T 159 Apoštol Pavel Trilling, Wolfgang

T 149 K výšinám Vlčková, Josefa

T 150 Vypráví dětem Vries, Anne de

T 151 Světová náboženství Waldenfels, Hans

T 157 Svědek naděje (autoriz. životopis Jana Pavla II) Weigel, George

T 153 Labytint (cesta k vlastnímu středu) Wolff, Uwe

T 154 "Šéfe, znáte Želiv…?" Zíbal, Pavel



Žánr

Číslo 

knihy Název Autor

Ž 1 77 dopisů poslaných Jeho Milosti A autor není uveden

Ž 2 Apoštol křesťanské lásky a jednoty církve A autor není uveden

Ž 3 Dějiny duše sv. Terezie Ježíškovy, karmelitky A autor není uveden

Ž 4 Kalendarium svatých A autor není uveden

Ž 5 Kamínky A autor není uveden

Ž 6 Kardinál Josef Beran A autor není uveden

Ž 7 Kardinál Tomášek A autor není uveden

Ž 8 Kardinár Trochta - mučedník A autor není uveden

Ž 9 Kněz a mučedník Jan Sarkander A autor není uveden

Ž 134 Kniha svatých (ilustrovaná encyklopedie) A autor není uveden

Ž 10 Mluví k nám Anička Zelíková A autor není uveden

Ž 165 Mučedníci a oběti pro Krista A autor není uveden

Ž 11 Naši pastýři (Svatováclavský seznam katol. kněží) A autor není uveden

Ž 12 Nekrvavý mučedník Dr. Josef Karel Matocha A autor není uveden

Ž 166 Otec Jeroným/mnich A autor není uveden

Ž 13 P. Jan Jiří Vícha OFM Cap. A autor není uveden

Ž 14 P. Rudolf Adámek (60 let kněžské služby) A autor není uveden

Ž 15 P. Valentin Rafaja A autor není uveden

Ž 143 Poutník k lidským srdcím A autor není uveden

Ž 167 Přervaný život (deníky Etty Hillesum) A autor není uveden

Ž 16 Sv. Juda Tadeáš A autor není uveden

Ž 17 Svatý Vojtěch A autor není uveden

Ž 18 Štěpán kardinál Trochta A autor není uveden

Ž 19 Vyznavač a mučedník Štěpán Trochta A autor není uveden

Ž 20 Vzpomínky na Editu Steinovou A autor není uveden

Ž 21 Z celého srdce (o Antonínu Šuránkovi) A autor není uveden

Ž 22 Zdislava z Lemberka A autor není uveden

Ž 23 Život a dílo P. Antonína Šuránka A autor není uveden

Ž 24 Život svatého otce Františka A autor není uveden

Ž 25 Milosrdenství, chudoba, radost Adamska, J. Immakulata

Ž 26 Světec Don Bosco Alberti, P.

Ž 169 Mystik z Libanonu Al-Džamhúrí, Ilijás

Ž 27 Návod na dobrý život Alfons Maria de Liguori (svatý)

Ž 139 Otec Amorth (Jak ho neznáte) Amorth, G., Fezzi, E.

Ž 170 Tokijské květy Armbruster, Ludvík

Ž 28 Kde je srdce Evropy Bahounek, Tomáš J.

Ž 138 Naděje v dějinách Bedřich, M.,  Petráček T.

Ž 29 Václav Malý Beránek, Josef

Ž 189 Tvořit nové věci Beránek - Glogar

Ž 30 Jezuita Antonín Koniáš (osobnost a doba) Bílý, Jiří

Ž 31 Páter Pius, muž  bolesti a lásky Bohuslav (Otec Bohuslav)

Ž 171 Život proti stínu Bormann, Martin

Ž 32 Život Dona Boska Bosco, Teresio

Ž 33 Marie Magdalská: Šifra mistra Leonarda… Carbone, Giorgio Maria

Ž 34 Otec Pio, přítel Boží - dobrodinec lidí Cataneo, Pasquale

Ž 35 Sv. Jan Vianney, farář arský Dachovský, Karel

Ž 36 Sv. Karel Boromejský Dachovský, Karel

Ž 37 Otec a magister (Ignác z Loyoly….) Dalmases, Candido de



Ž 176 Alžběta od Nejsvětější trojice Della Croce, Giovanna

Ž 38 Spiritualita sv. Vincence de Paul Dodin, André

Ž 162 Všechno mohu… Dokládal, Pavel

Ž 39 Jako bychom dnes zemřít měli Doležal, Miloš

Ž 40 Světlo ve tmách Durych, Jaroslav

Ž 41 Svatý  Vojtěch (druhý pražský biskup) Dvorník, František

Ž 42 Svatý Václav Dvorník, František

Ž 156 Čím to je, že jste tak klidný? Dvořák, Václav

Ž 43 Život s Karolem Dziwisc, Stanislaw

Ž 44 Síla v slabosti Jana Pavla II. Dziwisz - Dražek

Ž 147 Máme na vybranou Egerová, Edith Eva

Ž 45 Tiší buřiči Boží Feldmann, Christian

Ž 172 Co v mých knihách není (autobiografie) Frankl, Viktor E.

Ž 46 Portrét Jana Pavla II. Frossard, André

Ž 173 Zahradník duší (P. Martin František Vích) Gális, Radek

Ž 142 Ve stínu Všemocného Goldmann, Gereon

Ž 140 Blahoslavený Carlo Acutis Gori, Nikola

Ž 47 Joseph Martin Nathan Grocholl, Wolfgang

Ž 48 P. Michael Pro Groppe, Lothar

Ž 174 V ringu s Bohem Guénard, Tim

Ž 49 Svatý Klement Maria Hofbauer Heinzmann, Josef

Ž 137 Sestry Hladká, Kamila

Ž 50 Když rozkvete rumiště Hlinka, Anton

Ž 51 Matka Vojtěcha Holková, Marie

Ž 157 P. Richard Henkes, SAC - mučedník lásky k bližnímu Holzbach, A., Heinigen, B.

Ž 52 Syn brusiče nožů Hünermann, Vilém

Ž 53 Svatý Martin Hünermann, Wilhelm

Ž 54 Otec vyhoštěných Hünnermann, Vilém

Ž 55 Sv. František z Assisi Chesterton, Gilbert Keith

Ž 56 Svatý Tomáš Akvinský Chesterton, Gilbert Keith

Ž 177 Odpustila jsem Ilibagiza, Immaculée

Ž 133 Doktor Moscati (svatý lékař z Neapole) Immediata, Beatrice

Ž 57 Legenda aurea Jakub de Voragine

Ž 191 Václav Malý (rozhovory) Kabát, Jindřich

Ž 58 Svatý Prokop Kadlec, Jaroslav

Ž 59 Blahoslavená Zdislava z Lemberka Kalista, Zdeněk

Ž 60 Ctihodná Marie Elekta Ježíšova Kalista, Zdeněk

Ž 61 Martin Luther Kasper, Walter

Ž 150 Deset vyznání Kašpárková, Marcela

Ž 62 Světlo a stín Kluz, Wladyslaw

Ž 145 Bůh své bitvy neprohrává Kodet, V., Paulas, J.

Ž 63 Zpověď tajného biskupa Konzal, Jan

Ž 161 Než všechno zapomenu Kopecký, Jaroslav

Ž 64 Svatá Hora Kopeček, Josef

Ž 65 Proti proudu Kovář, F.S.

Ž 66 K plnosti Krátký, Stanislav

Ž 67 Dvě lásky Křivohlavý, Jaro

Ž 68 Průlet ve stínu radaru Kuchař, Leo

Ž 69 Ignác z Loyoly Kyralová, Marie

Ž 70 Svatá Klára z Assisi Lainati, Chiara Augusta

Ž 71 Mons. ThDr. Josef Schinzel Larisch, Jan



Ž 72 Mons. ThDr. P. Ludwik Wrzol Larisch, Jan

Ž 73 P. Franciszek Kaluža Larisch, Jan

Ž 74 P. František Hadamčík Larisch, Jan

Ž 75 P. Rudolf Nejezchleba Larisch, Jan

Ž 76 P. Rudolf Schikora, CSsR Larisch, Jan

Ž 77 Prelát P. František Gavlas Larisch, Jan

Ž 149 Pronásledování katol.církve v době nacist.okupace Larisch, Jan

Ž 141 Kardinál Stefan Wyszyński Latka, R., Mackiewiczová, B.

Ž 78 Osudy odvážných Lefevre, Pierre

Ž 79 Příběhy psané životem Lefevre, Pierre

Ž 175 Život pro zavržené Lejeune-Gaymardová, Clara

Ž 154 Matka Tereza - zář lásky Lorenzo, Maria Di

Ž 80 Svatý Augustin Machovec, Milan

Ž 179 Život a smrt v bitvě o Británii Mayfeld, Guye

Ž 81 Introverti v církvi McHugh, Adam S.

Ž 155 Dívat se srdcem Meisner, Joachim

Ž 82 Rytíř v žíněném rouchu Minařík - Janouch

Ž 83 Boha neokecáš - Josef Mixa v rozhovoru Mixa, Josef

Ž 84 Popel jsem a popel budu Muroňová, Eva

Ž 146 Děj se co děj, nemáte se čeho bát Němcová, Dana

Ž 85 Noví mučedníci Němec, Jaroslav

Ž 86 Noví vyznavači Němec, Jaroslav

Ž 87 Úcta a proces svatořečení Anežky České Němec, Jaroslav

Ž 88 Svatá Hedvika slezská Nigg, Walter

Ž 89 Čtrnáct pozastavení Štěpána kard. Trochty Novosad, Jaroslav

Ž 90 Oheň lásky (Román o J. od Kříže) Olaizola, José Luis

Ž 144 Nevidím ani tmu Palán, Aleš

Ž 148 Svatý Josef Kopertinský (patron studentů) Parisciani, Gustavo

Ž 181 Život za život Peluchiová, Giuliana

Ž 164 Srdce má své důvody… Pfau Ruth

Ž 91 O svatém Cyrilu a svatém Metoději Piťha, Petr

Ž 92 Slyšte slovo a zpívejte píseň Piťha, Petr

Ž 93 Svatí Cyril a Metoděj Piťha, Petr

Ž 94 Svatý Jan Nepomucký  I. Život Polc - Ryneš

Ž 95 Svatý Jan Nepomucký  II. Úcta Polc - Ryneš

Ž 96 Jan Hus (v představách šesti staletí a ve skutečnosti) Polc, Jaroslav V.

Ž 97 Světice Anežka Přemyslovna Polc, Jaroslav V.

Ž 178 Rektor bez kyslíku Poul, Hubert

Ž 151 Bůh a svět Ratzinger, Joseph

Ž 153 Jan Pavel II. Můj milovaný předchůdce Ratzinger, Joseph

Ž 98 Poslední rozhovory s Peterem Seewaldem Ratzinger, Joseph (Benedikt XVI.)

Ž 99 Světlo světa (papež, církev a znamení doby) Ratzinger, Joseph (Benedikt XVI.)

Ž 182 Hospodin rozjasnil svou tvář Reinsberg, Jiří

Ž 100 Páter František Ferda Rejdák, Zdeněk

Ž 168 Vychoval mě gangster René-Luc

Ž 101 Pier Giorgio Frassati Risso, Paolo

Ž 102 František z Assisi Rougier, Stan

Ž 103 Svatý Norbert Říha, Tomáš

Ž 104 Vhod či nevhod Sagardoy, Antonio

Ž 105 Já a můj syn Saint-Exupéry, Marie de

Ž 159 Včera muslim, dnes Kristův kněz Sawadogo, Adrien Mamadou



Ž 106 M. Jan Hus Sedlák, Jan

Ž 183 Joseph kardinál Ratzinger - Benedikt XVI. Seewald, Peter

Ž 107 Don Bosco (s ilustracemi) Setti, G.

Ž 108 Don Bosco Schiélé, Robert

Ž 109 Kameň a bolesť Schulz, Karel

Ž 188 Františkánskej živel (Jak žít z Boha a dávat lidem) Smrčina - Havlíček

Ž 184 V životě se musí za vše platit Soukup, Emil

Ž 110 Služebnice Pána Speyr, Adrienne von

Ž 185 Dneska by to šlo Stajner, Filip

Ž 160 Otec dětí ulice Stimamiglio, Stefano

Ž 180 Zázrak v Neratově Suchár, Josef

Ž 190 Kardinál Josef Beran Svoboda - Polc

Ž 135 Nejlepší dramatik je život sám Šturma, Jaroslav

Ž 111 P. Pio - Jak jsem ho znala Tangariová, Kateřina

Ž 112 Dopis knězi Tereza (Matka Tereza)

Ž 113 Život Terezie (svatá)

Ž 163 Dobrodružství víry Tettamanzi, Dionigi

Ž 114 Kvítky papeže Františka Tornielli, Andrea

Ž 115 Filip Neri - Nakažlivá radost Türks, Paul

Ž 116 Panna ve zbroji Twain, Mark

Ž 117 Moc a pokora (Život Karla Boromejského) Ulmer-Stichelová, Dörthe

Ž 118 Neumlčená I. (kronika katolické církve) Vaško, Václav

Ž 119 Neumlčená II.. (kronika katolické církve) Vaško, Václav

Ž 120 Z ašramu do kláštera Verlinde, Joseph-Marie

Ž 186 Biskup na snowbordu Veselovský - Holub

Ž 121 Jan z Pomuku Vlček, Emanuel

Ž 122 V erbu lvice (kronika o paní Zdislavě) Vrbová, Alena

Ž 123 Pius XII. - život a osobnost Walter, Otto

Ž 124 Temné noci Matky Terezy Watts, Greg

Ž 187 Víra královny Alžběty II. Waugh, Geoffrey

Ž 125 William Carey Wellman, Sam

Ž 126 Tiché světlo (Román o T. Akvinském) Wohl, Louis de

Ž 127 Překročit práh naděje Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

Ž 128 Vstaňte, pojďme! Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

Ž 129 Znamení odporu Wojtyla, Karol (Jan Pavel II.) 

Ž 158 Postel, hospoda, kostel (Zbigneiw Czendlik) Zahradníková, Markéta

Ž 136 Pojďme ještě kousek Zajíc, Jiří, Zavadilová, Zikmund

Ž 130 Rudolf Jan - arcivévoda rakouský, arcibiskup… Zlámal -  Larisch

Ž 131 Antonín Cyril Stojan Zlámal, Bohumil

Ž 132 Blahoslavený Jan Sarkander Zlámal, Bohumil

Ž 152 Rozhovory s arcibiskupem Janem Graubnerem Žáček, Josef






























